
 
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«ДИМИТРОВГРАДСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  

(ОГБПОУ ДиТЭК)  
 

ПРИКАЗ  
16.08.2022           № 150/05-02  

 
О зачисление с 01.09.2022 г. в число студентов  
очного отделения на места за счет бюджетных ассигнований  
областного бюджета Ульяновской области в 2022 году 
 

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания приемной 
комиссии № 03 от 16 августа 2022 года), в соответствии с правилами приема в ОГБПОУ 
ДиТЭК, утвержденными директором  колледжа от 25 февраля  2022 года,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Зачислить на I курс очной формы обучения в число студентов отделения 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования, 
следующих абитуриентов:  

По специальности 13.02.02  Теплоснабжение и теплотехническое оборудование: 
1. Аваряскина Елизавета Юрьевна 
2. Банщиков Владислав Юрьевич 
3. Барченкова Ирина Евгеньевна 
4. Давыдов  Никита Юрьевич 
5. Жукова Ангелина Владимировна 
6. Идиятов Марсель Русланович  
7. Кандалин Даниил Ильич  
8. Каширин Кирилл Кириллович 
9. Кашкирова Виктория Дмитриевна 
10. Коваленко Татьяна Дмитриевна 
11. Колбеев Максим Андреевич 
12. Кулев Мефодий Сергеевич 
13. Лачугина Арина Изелевна 
14. Матросов Владислав Вадимович 
15. Назарова Виктория Александровна  
16. Насыров Альберт Маратович  
17. Павлов Никита Александрович 
18. Самарцева Галина Анатольевна 
19. Стратонова Патриссия Юрьевна  
20. Торжиков Егор Александрович 
21. Тухветова Лейсан Ильнуровна  
22. Хафизов Марат Мансурович  
23. Хомякова Юлия Сергеевна 
24. Чиркова Анна Николаевна 
25. Шелепова Анастасия Сергеевна  

 
По специальности 19.02.07 Технология молока и молочных продуктов: 
1. Акимова Мария Владимировна 
2. Анисимова Кристина Андреевна 
3. Богомолова Юлиана Викторовна  
4. Емелин Михаил Михайлович  
5. Жарких Дарья Андреевна 
6. Илюхина Александра Дмитриевна  
7. Калеева Виктория Геннадьевна  
8. Кузнецова Регина Владимировна 



9. Малышева Вероника Витальевна 
10. Миккуев Владимир Алексеевич 
11. Мочалова Елизавета Васильевна  
12. Павличенко Ольга Владимировна 
13. Ротниченкова Виктория Олеговна  
14. Русакова София Вячеславовна 
15. Сафина Гульназ Рамилевна  
16. Свитич Анна Викторовна  
17. Семенкин Даниил Александрович  
18. Султонова Алина Ахмадовна  
19. Трубина Елизавета Александровна  
20. Фролова Дарья Сергеевна 
21. Хакимова Алина Маратовна 
22. Хасанова Алина Ахтямовна 
23. Шаламаева Виктория Витальевна 
24. Энговатова Никита Владимировна  
25. Юдина Елена Александровна  

 
По специальности 15.02.06 Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-

компрессорных машин и установок (по отраслям): 
1. Агапов Дмитрий Александрович 
2. Анисимов Никита Юрьевич  
3. Аряпов Даниил Александрович  
4. Башаев Никита Викторович  
5. Будылев Максим Александрович 
6. Бяшаров Ильяс Ринатович 
7. Волков Денис Владимирович 
8. Гилязетдинов Раиль Фянилович 
9. Глухов Александр Александрович 
10. Глухов Александр Константинович 
11. Гусаров Валерий Александрович 
12. Дюдяев Кирилл Максимович 
13. Егоренков Никита Алексеевич 
14. Зайцев Константин Сергеевич 
15. Кипкаев Илья Александрович 
16. Колонтаев Никита Евгеньевич 
17. Кузнецов Александр Владимирович 
18. Ложков Никита Евгеньевич 
19. Просняк Богдан Александрович 
20. Сёмин Никита Евгеньевич 
21. Сокольников Николай Андреевич 
22. Фёдоров Илья Олегович  
23. Чернов Кирилл Максимович  
24. Чистяков Алексей Матвеевич 
25. Якушев Данил Константинович 

 
По специальности 15.02.13 Техническое обслуживание и ремонт систем вентиляции и 

кондиционирования: 
1. Анисимов Артём Александрович 
2. Артемова Софья Александровна 
3. Ворочек Артем Сергеевич  
4. Гайнетдинов Артур Наилевич 
5. Гирфанов Дауд Дмитриевич 
6. Горбунов Дмитрий Семенович 
7. Грушенцов  Артем Владимирович 
8. Дугаев Павел Александрович 
9. Жарких Кирилл Андреевич  



10. Зунузин Кирилл Анатольевич 
11. Копьев Артём Алексеевич 
12. Ландар Григорий Анатольевич  
13. Ландар Михаил Анатольевич  
14. Лебедева Ангелина Александровна 
15. Матвеев Юрий Юрьевич 
16. Сафиуллина Полина Сергеевна  
17. Тимиркин Владимир Владимирович  
18. Юсупов Виктор Жороджонович  

 
По специальности 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям): 
1. Агаев Владислав Сергеевич  
2. Доценко Александр Александрович 
3. Елифанов Леонид Вкторович  
4. Сизов Анатолий Александрович   
5. Четкасов Вадим Денисович  

 
2. Зачислить на I курс заочной формы обучения в число студентов отделения 

подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего образования, 
следующих абитуриентов:  

По специальности 13.02.02  Теплоснабжение и теплотехническое оборудование: 
1. Баранов Лев Дмитриевич  
2. Гришина Полина Павловна  
3. Имангулов Ринат Шавкятович  
4. Ишмакаев Дмитрий Геннадьевич  
5. Колесова Маргарита Александровна  
6. Матросов Вадим Николаевич 
7. Миникаева Юлия Ислямовна 
8. Минсагиров Артур Эмирович  
9. Новиков Александр Владимирович 
10. Чекини Людмила Петровна  

 
3. Приказ довести до всех заинтересованных лиц. 
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  
 
 

Директор Учреждения        Н.Р.Галиуллов
       
 
  
 
 
 
 
 
Проект приказа вносит:  
Ответственный секретарь  
приемной комиссии Е.А. Осокина      « »  2022 г.  
 
С приказом ознакомлен: 
Ведущий юрисконсульт В.А. Силкин     « »  2022 г.  


		2022-09-15T16:33:27+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




